
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
24

-1
2-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

38
58

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

AJUNTAMENT DE CALDES DE MONTBUI

EDICTE

de l’Ajuntament de Caldes de Montbui, sobre Modificació de crèdits núm. 42/2020, mitjançant suplements 
de crèdits 

L'expedient de modificació de crèdits núm.42/2020 del pressupost municipal de 2020 de l’Ajuntament de 

Caldes de Montbui, mitjançant suplements de crèdits, aprovat inicialment pel Ple de l’Ajuntament en la 

sessió del dia 29 d’octubre de 2020 i exposat al públic, pel període reglamentari, mitjançant anunci en el 

Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 12 de novembre de 2020 i en el tauler electrònic 

d'edictes de la Corporació, ha quedat definitivament aprovat ja que no s’ha presentat cap reclamació ni 

al·legació. 

El resum per capítols de l'esmentada modificació de crèdits és el següent:

AJUNTAMENT DE CALDES DE MONTBUI

MODIFICACIÓ DE CRÈDITS

NÚM/TIPUS ALTA DESPESA FINANÇAMENT
Romanent de 
tresoreria per a 
despeses generals 
2019

42/2020 Suplements 
de crèdits 

Capítol II        165.988,31 €
    

Capítol VIII          165.988,31 €

Total cap. II        165.988,31 € Total cap.VIII          165.988,31 €

TOTAL MC 42/2020        165.988,31 €          165.988,31 €

Contra aquest acord que esgota la via administrativa, els interessats poden interposar recurs per la via 
contenciosa administrativa en el termini de dos mesos comptats des de l’ endemà d’aquesta publicació.

Caldes de Montbui, 21 de desembre de 2020

Isidre Pineda Moncusí

Alcalde
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